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Klasa 5a

wychowawca mgr inz. Barbara Majewska
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Bobiec Btazej

Byrski tukasz

Frys Ireneusz
Gadomski Wojciech
Gromut Tomasz
Kalecinski Marcin
Klimunt Dariusz
Ktopotowski Andrze;j
Kotek Tomasz
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Koguc Piotr

Kozik Szymon

Lach Marek

Pawlik Michat
Piecha Rafat
Przybysz Artur
Rosner Jarostaw
Suchy Bartosz
Szczotka Mieczystaw

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

specjalnos¢: naprawa i eksploatacja pojazdéw samochodowych

Szpak Jarostaw
Swierczek Piotr

Then Dawid
Trzybinski Ireneusz
Waszek Krystian
Wiercigroch Grzegorz
Zareba Piotr
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Klasa 5b specjalnos¢: naprawa i eksploatacja pojazdéw samochodowych

wychowawca mgr Wiestawa Romik

Blaszak Gabriel
Btachut Radostaw
Czylok Jakub

Foxa Adrian

Frys Robert
Gabzdyl Krzysztof
Gorecki Marcin
Kottys Dominik
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Kosinski Jacek
10. Kozminski Pawet

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Ligocki Arkadiusz
Lis Krzysztof
Mikulski Robert
Mrenca Arkadiusz
Nachyta tukasz
Pawlik Jakub

Pitat Jarostaw
Pysniak tukasz
Radzik Ryszard
Rubis Andrzej

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Sadowski Leszek
Skoczynski Damian
Stasiek Rafat
Szczelina Gracjan
Twardowski Rafat
Walus Krzysztof
Wieczorek Stawomir
Wojtowicz Maciej



